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ERICSSON PAGANI » PRIMAVERA - SETTIMANA 4

PRANZO dal  22/04/2024  al  26/04/2024

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ
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[PP1] - pasta alla siciliana [418 kcal] 
[PP2] - orecchiette con broccoli [411 kcal]  

[PP3] - pasta al pomodoro [406 kcal] 
[PP4] - pasta all'olio [398 kcal] 
[PP5] - riso all'inglese [394 kcal]
[PP6] - formaggio [611 kcal] 
[PP7] - yogurt [111 kcal] 
[PP8] - frutta fresca di stagione [66 kcal]

[PP1] - insalata di riso [565 kcal]     
  

[PP2] - pasta e fagioli [404 kcal]   
[PP3] - pasta al pomodoro [406 kcal] 
[PP4] - pasta all'olio [398 kcal] 
[PP5] - riso all'inglese [394 kcal]
[PP6] - formaggio [611 kcal] 
[PP7] - yogurt [111 kcal] 
[PP8] - frutta fresca di stagione [66 kcal]

[PP1] - pasta alla puttanesca [445 kcal]  
[PP2] - pasta alla genovese [460 kcal]   
[PP3] - pasta al pomodoro [406 kcal] 
[PP4] - pasta all'olio [398 kcal] 
[PP5] - riso all'inglese [394 kcal]
[PP6] - formaggio [611 kcal] 
[PP7] - yogurt [111 kcal] 
[PP8] - frutta fresca di stagione [66 kcal]

FESTIVITA' [PP1] - linguine alla pescatora [424 kcal] 
  
[PP2] - zuppa di legumi e orzo [358 kcal]  

[PP3] - pasta al pomodoro [406 kcal] 
[PP4] - pasta all'olio [398 kcal] 
[PP5] - riso all'inglese [394 kcal]
[PP6] - formaggio [611 kcal] 
[PP7] - yogurt [111 kcal] 
[PP8] - frutta fresca di stagione [66 kcal]
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[SP1] - spiedini di carne mista [433 kcal] 
   
[SP2] - hamburger di tacchino con peperoni
[172 kcal]   
[SP3] - insalatona primavera [376 kcal]  
[SP4] - fettina di manzo ai ferri [147 kcal] 
[SP5] - tonno sott'olio [154 kcal] 
[SP6] - carne in gelatina [60 kcal]
[SP7] - affettato del giorno [530 kcal] 
[SP8] - formaggio [403 kcal] 
[SP9] - yogurt minipasto [134 kcal] 
[SP10] - n. 2 yogurt [223 kcal] 

[SP1] - arrosto di manzo al balsamico e
rucola [185 kcal]   
[SP2] - pollo al forno [398 kcal] 
[SP3] - quiche ai funghi [335 kcal]    
[SP4] - fettina di manzo ai ferri [147 kcal] 
[SP5] - tonno sott'olio [154 kcal] 
[SP6] - carne in gelatina [60 kcal]
[SP7] - affettato del giorno [530 kcal] 
[SP8] - formaggio [403 kcal] 
[SP9] - yogurt minipasto [134 kcal] 
[SP10] - n. 2 yogurt [223 kcal] 

[SP1] - arrosto di maiale con funghi [250 kcal]
   

[SP2] - spezzatino di tacchino ai piselli e
patate [293 kcal]     
[SP3] - mozzarella alla caprese [341 kcal] 
[SP4] - fettina di manzo ai ferri [147 kcal] 
[SP5] - tonno sott'olio [154 kcal] 
[SP6] - carne in gelatina [60 kcal]
[SP7] - affettato del giorno [530 kcal] 
[SP8] - formaggio [403 kcal] 
[SP9] - yogurt minipasto [134 kcal] 
[SP10] - n. 2 yogurt [223 kcal] 

[SP1] - merluzzo alla ligure [188 kcal]  
[SP2] - pizza margherita [599 kcal]   
[SP3] - cordon bleu di pollo [215 kcal]   

  
[SP4] - fettina di manzo ai ferri [147 kcal] 
[SP5] - tonno sott'olio [154 kcal] 
[SP6] - carne in gelatina [60 kcal]
[SP7] - affettato del giorno [530 kcal] 
[SP8] - formaggio [403 kcal] 
[SP9] - yogurt minipasto [134 kcal] 
[SP10] - n. 2 yogurt [223 kcal] 
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[C1] - fagiolini al vapore [81 kcal] 
[C2] - contorno da specificare [0 kcal]
[C3] - insalata mista [38 kcal]
[C4] - insalata [18 kcal]
[D1] - budino cioccolato [120 kcal] 
[D2] - budino vaniglia [120 kcal] 

[C1] - spinaci al vapore [77 kcal] 
[C2] - contorno da specificare [0 kcal]
[C3] - insalata mista [38 kcal]
[C4] - insalata [18 kcal]
[D1] - budino cioccolato [120 kcal] 
[D2] - budino vaniglia [120 kcal] 

[C1] - patate al forno [365 kcal]
[C2] - contorno da specificare [0 kcal]
[C3] - insalata mista [38 kcal]
[C4] - insalata [18 kcal]
[D1] - budino cioccolato [120 kcal] 
[D2] - budino vaniglia [120 kcal] 

[C1] - bieta al vapore [31 kcal] 
[C2] - contorno da specificare [0 kcal]
[C3] - insalata mista [38 kcal]
[C4] - insalata [18 kcal]
[D1] - budino cioccolato [120 kcal] 
[D2] - budino vaniglia [120 kcal] 

LEGENDA ALLERGENI

 Cereali contenenti glutine: Grano,  Contiene ingredienti surgelati/congelati,  Latte e prodotti a base di Latte,  Uova e prodotti a base di Uova,  Pesce e prodotti a base di Pesce,  Sedano e prodotti a base di Sedano,  Contiene

carne di suino,  Anidride Solforosa e Solfiti >10 mg/l,  Soia e prodotti a base di Soia,  Molluschi e prodotti a base di Molluschi,  Cereali contenenti glutine: Orzo,


